XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.58.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.23.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Gminy Jednorożec na lata 2025-2028
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:13:59
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.59.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr
ZIR.0007.24.2024 Rady Gminy Jednorożec z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy
Jednorożec na 2025 rok
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:20:02
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.60.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy
Jednorożec
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:23:55
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.61.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku w sprawie pokrycia części kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:26:50
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.62.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku w sprawie Wieloletniego programu
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Jednorożec na lata 2026-2030
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:29:17
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15

LP IMIĘ I NAZWISKO GŁOS
13 Krzysztof Szenda za
14 Anna Szymańska-Mocek za
15 Marzena Wilga za
16
17
18
19
20
21
22
23
24
XVI Sesja Rady Gminy Jednorożec
GŁOSOWANIE
Uchwała Nr ZIR.0007.63.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 26 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia Strategii
Rozwoju Ponadlokalnego dla Ostrołęckiego Obszaru Strategicznej Interwencji na lata 2021-2030
TYP GŁOSOWANIA Jawne imienne DATA GŁOSOWANIA 2025-11-26 09:32:53
PRZYJĘTO (W. ZWYKŁA )
LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 15